
Årsberetning for Styret, 2023 

 

Styret 2023 

* Lene Larsen – Leder 

* Anders Stenbock Haakestad – Nestleder (og stevneansvarlig) 

* Annette Stenbock Eriksen – Sekretær 

* Ivar Hove – Kasserer 

* Lise Ekeroth – Styremedlem 

* Max Rosèn – Styremedlem 

* Håkon Ekeroth – Styremedlem (ungdomsrepresentant) 

* Jørgen Stavang Andersen – Varamedlem 

 

(Håkon Ekeroth trakk seg ut av styret høsten 2023, og Max Rosen trakk seg ut ved årsskiftet 23/24) 

 

Styremøter:  Det har vært avholdt 7 styremøter i løpet av 2023 

Stevner: Julesvøm/klubbmesterskap Desember 2023 

 

Utdelte ærespriser/stipend: 

Reisestipend:   Daniel Bjørneby og Jenny Høeg Karlsen 

Hilmer Bjørlings pokal:  Elliot Aam 

Byveterinær Svendsens pokal: Jonas Montelius 

Sprintpokal damer:  Kristine Stenbock-Haakestad 

Sprintpokal herrer:  Andreas Bigum 

Beste NM svømmer:  Kristine Stenbock-Haakestad 

 

 

Økonomi 

Klubben har hatt god kontroll på økonomien hele veien. Det er spesielt lønnsposten som enkelte år 

har blitt større enn budsjettert, men de siste to årene har vi hatt god kontroll på dette. Vi følger opp 

økonomien på hvert styremøte, og det har vært få overraskelser i 2023. Vi budsjetterte med 

overskudd på ca. 100.000, og ender på overskudd på ca. 300.000. Ca. 140.000 av dette er ekstra 

bevilgninger fra Norges Idrettsforbund/Halden Idrettsråd, som er øremerket inkludering, slik at ikke 

økonomi skal gjøre at enkelte barn/ungdommer ikke får holdt på med idrett. 

 

Generelt 

Styret har hatt jevnlige, produktive møter gjennom året. En utfordring har vært at mye arbeid havner 

på enkeltpersoner, noe vi har hatt fokus på å endre/forbedre underveis. Har tidvis vært krevende å få 

frivillige til å stille opp, bl.annet i foreldregruppa, men heldigvis har dette løst seg høsten 23. De er nå 

en flott gjeng som gjør en veldig god jobb for klubben. 

 

Piotr har funnet sin plass, og har fått et tettere og godt samarbeid med svømmerne. Svømmerne har 

vist stor fremgang i 2023, noe som har resultert i gode resultater i Nordisk juniormesterskap, Låmø, 



UM og NM. På mindre stevner har klubben hevdet seg høyt både når det gjelder bredde og 

resultater. Vi har fortsatt hatt litt trenerutfordringer for å dekke alle partier, da spesielt B-partiet. 

Styret valgte å splitte A- og B partiet etter sommeren 2023, for å tilrettelegge for bedre oppfølging av 

svømmerne. Kristina hjalp til med B-partiet frem til desember, og fra nyåret har vi fått god hjelp i Line 

fra Lambertseter. Anders Stenbock Haakestad er fortsatt frivillig med som trener på 

tirsdager/torsdager/lørdager i tillegg til Piotr, samt stepper inn når Piotr ikke er tilstede. Anders har 

vært til uvurderlig hjelp i denne sammenheng, og har tatt mange viktige roller. Klubben er utrolig 

takknemlig for jobben han har gjort og fortsatt gjør. Vi har fortsatt en vei å gå for å finne en optimal 

løsning som fungerer godt for både A og B partiet fremover. 

Når det gjelder sponsorarbeid og markedsføring, er det i hovedsak Kai Henning Melberg som har 

stått for dette. Vi setter stor pris på den jobben han gjør for klubben. Kai Henning har også hatt nær 

dialog med Halden Arbeiderblad, og hjulpet oss til å få dekket gode reportasjer. Denne jobben har 

Piotr også vært mer delaktig i utover året.  

Klubben fikk høsten 2023 forespørsel fra Halden Triathlonklubb om opptak til Haldens Svømmeklub, 

noe styret stilte seg veldig positive til. Denne prosessen er nå pågående, og de har da 14 medlemmer 

som vil bli en undergruppe i svømmeklubben. Vi gleder oss til å bli en samlet gjeng. 

 

Mvh 

Styret Haldens Svømmeklub 

 

 


